COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

CONSOLIDADO

EROGACIONES CORRIENTES

INCISO: 1 - GASTOS EN PERSONAL

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 1.322.000
01 00 02 417.000
02 00 01 314.000
03 00 01 260.000
04 00 01 104.600
16 00 01 495.000
16 00 02 500.000
16 00 03 400.000
17 00 01 45.000
17 00 02 320.000
18 00 01 108.000
18 00 02 161.000
18 00 03 69.000
19 00 01 447.000
19 00 02 62.000
20 00 01 148.000
21 00 01 201.000
22 00 01 90.000
23 00 01 176.000
24 00 01 346.000
25 00 01 57.400
26 00 01 233.000
27 00 01 160.000
28 00 01 75.000
TOTAL 6.511.000

INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 266.000
02 00 01 91.000

03 00 01 23.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

CONSOLIDADO
04 00 01 20.000
16 00 01 10.000
16 00 02 30.000
16 00 03 3.000
17 00 01 46.000
17 00 02 15.000
18 00 01 100.000
18 00 03 182.000
20 00 01 22.000
25 00 01 33.000
TOTAL 841.000

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 2.659.100
01 00 02 30.000
02 00 01 858.000
03 00 01 185.000
04 00 01 78.000
16 00 01 62.000
16 00 02 120.000
16 00 03 42.000
17 00 01 168.000
17 00 02 85.000
18 00 01 315.000
18 00 03 477.000
19 00 01 28.000
20 00 01 80.000
21 00 01 8.000
22 00 01 21.000
25 00 01 94.000
26 00 01 9.000

TOTAL 5.319.100



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

CONSOLIDADO
INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 1.068.000
02 00 01 230.000
27 00 01 300.000
TOTAL 1.598.000

TOTAL EROGACIONES CORRIENTES 14.269.100



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

CONSOLIDADO

EROGACIONES DE CAPITAL

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO
25 01
TOTAL

INCISO: 4 - BIENES DE USO

PROGRAMA PROYECTO
01 00
03 00
25 01
TOTAL

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO
01 00
TOTAL

INCISO: 6 - ACTIVOS FINANCIEROS

PROGRAMA PROYECTO
27 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES DE CAPITAL

TOTAL EROGACIONES:

TOTAL GENERAL:

ACTIVIDAD

01

ACTIVIDAD

01
01
01

ACTIVIDAD

01

ACTIVIDAD

01

TOTAL

280.000

280.000

TOTAL

610.000
30.000
143.000

783.000

TOTAL

400.000

400.000

TOTAL

290.000

290.000

1.753.000

16.022.100

16.022.100



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

JURISDICCION 10: GOBERNACION

SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

CONSOLIDADO

FINANCIAMIENTO

TOTAL

FINANCIAMIENTO

FINANCIAMIENTO

TESORO OTRAS
INCISOS PROVINCIAL FUENTES
EROGACIONES CORRIENTES
GASTOS EN PERSONAL 6.511.000 6.111.000 400.000
BIENES DE CONSUMO 841.000 0 841.000
SERVICIOS NO PERSONALES 5.319.100 884.100 4.435.000
TRANSFERENCIAS 1.598.000 600.000 998.000
14.269.100 7.595.100 6.674.000
EROGACIONES DE CAPITAL
SERVICIOS NO PERSONALES 280.000 29.000 251.000
BIENES DE USO 783.000 23.000 760.000
TRANSFERENCIAS 400.000 400.000 0
ACTIVOS FINANCIEROS 290.000 0 290.000
1.753.000 452.000 1.301.000
TOTAL GENERAL: 16.022.100 8.047.100 7.975.000
GASTOS FIGURATIVOS 0 0 0
AMORTIZACION DE LA DEUDA 0 0 0




COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

FINANCIAMIENTO:TESORO PROVINCIAL

EROGACIONES CORRIENTES

INCISO: 1 - GASTOS EN PERSONAL

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 922.000
01 00 02 417.000
02 00 01 314.000
03 00 01 260.000
04 00 01 104.600
16 00 01 495.000
16 00 02 500.000
16 00 03 400.000
17 00 01 45.000
17 00 02 320.000
18 00 01 108.000
18 00 02 161.000
18 00 03 69.000
19 00 01 447.000
19 00 02 62.000
20 00 01 148.000
21 00 01 201.000
22 00 01 90.000
23 00 01 176.000
24 00 01 346.000
25 00 01 57.400
26 00 01 233.000
27 00 01 160.000
28 00 01 75.000
TOTAL 6.111.000

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 515.100
01 00 02 30.000

02 00 01 33.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

FINANCIAMIENTO:TESORO PROVINCIAL

03 00 01 108.000
04 00 01 33.000
16 00 01 12.000
16 00 03 35.000
17 00 01 20.000
18 00 01 15.000
19 00 01 28.000
20 00 01 17.000
21 00 01 8.000
22 00 01 21.000
26 00 01 9.000
TOTAL 884.100

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 600.000
TOTAL 600.000

TOTAL EROGACIONES CORRIENTES 7.595.100



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

FINANCIAMIENTO:TESORO PROVINCIAL

EROGACIONES DE CAPITAL

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO
25 01
TOTAL

INCISO: 4 - BIENES DE USO

PROGRAMA PROYECTO
25 01
TOTAL

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO
01 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES DE CAPITAL

TOTAL EROGACIONES:

TOTAL GENERAL:

ACTIVIDAD

01

ACTIVIDAD

01

ACTIVIDAD

01

TOTAL

29.000

29.000

TOTAL

23.000

23.000

TOTAL

400.000

400.000

452.000

8.047.100

8.047.100



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO
JURISDICCION 10: GOBERNACION

SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

FINANCIAMIENTO:TESORO PROVINCIAL

FINANCIAMIENTO

TOTAL

FINANCIAMIENTO

FINANCIAMIENTO

TESORO OTRAS
INCISOS PROVINCIAL FUENTES
EROGACIONES CORRIENTES
GASTOS EN PERSONAL 6.111.000 6.111.000 0
SERVICIOS NO PERSONALES 884.100 884.100 0
TRANSFERENCIAS 600.000 600.000 0
7.595.100 7.595.100 0
EROGACIONES DE CAPITAL
SERVICIOS NO PERSONALES 29.000 29.000 0
BIENES DE USO 23.000 23.000 0
TRANSFERENCIAS 400.000 400.000 0
452.000 452.000 0
TOTAL GENERAL: 8.047.100 8.047.100

GASTOS FIGURATIVOS

AMORTIZACION DE LA DEUDA




COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION

SUBJURISDICCION 2 :

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

EROGACIONES CORRIENTES

INCISO: 1 - GASTOS EN PERSONAL

PROGRAMA

01

TOTAL

INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

PROGRAMA

01
02
03
04
16
16
16
17
17
18
18
20
25

TOTAL

SECRETARIA DE LA PRODUCCION

PROYECTO

00

PROYECTO

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

ACTIVIDAD

01

ACTIVIDAD

01
01
01
01
01
02
03
01
02
01
03
01
01

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA

01
02
03
04
16
16
16
17
17

PROYECTO

00
00
00
00
00
00
00
00
00

ACTIVIDAD

01
01
01
01
01
02
03
01
02

TOTAL

400.000

400.000

TOTAL

266.000
91.000
23.000
20.000
10.000
30.000

3.000
46.000
15.000

100.000

182.000
22.000
33.000

841.000

TOTAL

2.144.000
825.000
77.000
45.000
50.000
120.000
7.000
148.000
85.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

18 00 01 300.000
18 00 03 477.000
20 00 01 63.000
25 00 01 94.000
TOTAL 4.435.000

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
01 00 01 468.000
02 00 01 230.000
27 00 01 300.000
TOTAL 998.000

TOTAL EROGACIONES CORRIENTES 6.674.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

EROGACIONES DE CAPITAL

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO
25 01
TOTAL

INCISO: 4 - BIENES DE USO

PROGRAMA PROYECTO
01 00
03 00
25 01
TOTAL

INCISO: 6 - ACTIVOS FINANCIEROS

PROGRAMA PROYECTO
27 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES DE CAPITAL

TOTAL EROGACIONES:

TOTAL GENERAL:

ACTIVIDAD

01

ACTIVIDAD

01
01
01

ACTIVIDAD

01

TOTAL

251.000

251.000

TOTAL

610.000
30.000
120.000

760.000

TOTAL

290.000

290.000

1.301.000

7.975.000

7.975.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO
JURISDICCION 10: GOBERNACION

SUBJURISDICCION 2 : SECRETARIA DE LA PRODUCCION

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

FINANCIAMIENTO

TOTAL

FINANCIAMIENTO

FINANCIAMIENTO

TESORO OTRAS
INCISOS PROVINCIAL FUENTES
EROGACIONES CORRIENTES
GASTOS EN PERSONAL 400.000 400.000
BIENES DE CONSUMO 841.000 841.000
SERVICIOS NO PERSONALES 4.435.000 4.435.000
TRANSFERENCIAS 998.000 998.000
6.674.000 6.674.000
EROGACIONES DE CAPITAL
SERVICIOS NO PERSONALES 251.000 251.000
BIENES DE USO 760.000 760.000
ACTIVOS FINANCIEROS 290.000 290.000
1.301.000 1.301.000
TOTAL GENERAL: 7.975.000 7.975.000

GASTOS FIGURATIVOS

AMORTIZACION DE LA DEUDA




